MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

431315

126733

SANTANDER - UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER -
BUCARAMANGA

Elizabeth Lobo Gualdrén
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-12-13 15:36:31

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-12-15 2025-02-03
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
121757 ASEQO CAFETERIA 2024 CDP-24-00317 CDP 24-00317
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
q ays04--R9 - 7.5 Mes 70119469.20 CDP-24-00317  525896019.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 24




10

11

12

ays04--R9 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 6

ays04--R9 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 18

ays04--R9 -

Jardinero Tiempo

Completo - 2

ays04--R9 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para

trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 26

ays04--R9 -
Coordinador de

tiempo completo

Tiempo
Completo - 1

ays04--R9 -
Jaboén de

dispensador para

manos 1
(Compra) - 30

ays04--R9 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 40

ays04--R9 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

40

ays04--R9 -
Limpiador
desinfectante

para uso general

3 (Compra) - 40

ays04--R9 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 35

ays04--R9 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 40

8.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17529867.30

52589601.90

5843289.10

75962758.30

2921644.55

64350.60

266267.60

161267.60

71241.60

84597.10

196706.00

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

1140238938.40

142071681520

146746312.80

607702066.40

23373156.40

450454.20

1863873.20

1128873.20

498691.20

592179.70

11376942.00




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R9 -
Varsol ecoldgico
1 (Compra) - 40

ays04--R9 -
Ambientador 2
(Compra) - 15

ays04--R9 - Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 20

ays04--R9 -
Esponijilla 2
(Compra) - 20

ays04--R9 -
Escoba 1
(Compra) - 40

ays04--R9 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 20

ays04--R9 -
Trapero 2
(Compra) - 40

ays04--R9 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 20

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
5 (Compra) - 55

ays04--RS9 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 55

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

185568.80

107101.65

27374.40

5156.40

82047.20

21080.60

207654.00

63260.60

26587.55

39307.95

79919.40

79176.35

79176.35

94278.80

149311.25

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

1368981.60
749711.55

191620.80

36094.80
574330.40

147564.20

1453578.00

442824.20

186112.85
275155.65
559435.80
554234.45
554234.45
659951.60

1045178.75




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 55

ays04--R9 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 50

ays04--R9 -
Guantes 1
(Compra) - 40

ays04--R9 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 70

ays04--R9 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 35

ays04--R9 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 50

ays04--R9 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 50

ays04--R9 -
Mezclador 1
(Compra) - 15

ays04--R9 -
Servilleta papel
(Compra) - 25

ays04--R9 -
Pelicula
transparente para
alimentos
(Compra) - 5

ays04--R9 - Café
1 (Compra) - 40

ays04--R9 - Café
3 (Compra) - 40

ays04--R9 -
Azlcar 1
(Compra) - 40

ays04--R9 -
Aromaética
(Compra) - 20

ays04--R9 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 15

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

157082.20

103569.50

116658.80

521392.20

180484.15

207938.50

353895.00

33099.60

43056.75

20042.65

493507.20

131836.40

240355.60

26729.80

31635.00

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

CDP-24-00317

1099575.40

724986.50

816611.60

3649745.40

1263389.05

1455569.50

2477265.00

231697.20

301397.25

140298.55

3454550.40
922854.80

1682489.20

187108.60

221445.00




43 ays04--R9 - 7.0 Unidad 16970.64 CDP-24-00317 118794.48
Atomizadores
(Compra) - 12
44 ays04--R9 - 7.0 Unidad 34341.20 CDP-24-00317 240388.40
Balde (Compra) -
10
45 ays04--R9 - 7.0 Unidad 2497.65 CDP-24-00317 17483.55
Terno para café
(Compra) - 5
46 ays04--R9 - 7.0 Unidad 5946.92 CDP-24-00317 41628.44
Cafetera 1
(Compra) - 1
47 ays04--R9 - 7.0 Unidad 73057.80 CDP-24-00317 511404.60
Punto Ecologico
1 (Compra) - 6
48 ays04--R9 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-24-00317 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
49 ays04--R9 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-24-00317 0.00
Recargo por
dotacion especial
50 ays04--R9 - AlU 1.0 Unidad 180309439.06 CDP-24-00317 180309439.06
51 ays04--R9 - IVA 1.0 Unidad 34258793.42 CDP-24-00317  34258793.42
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays04--R9 - 9.00 Mes 70119469.20 CDP-24-00317 631075222.80
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 24
Editado 2 ays04--R9 - 9.00 Mes 17529867.30 CDP-24-00317 157768805.70
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 6
Editado 4 ays04--R9 - 9.00 Mes 5843289.10 CDP-24-00317 52589601.90
Jardinero
Tiempo

Completo - 1




Editado 6 ays04--R9 - 9.00
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1

Editado 5 ays04--R9 - 9.00
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo

Completo - 14
Editado 50 ays04--R9 - 1.00
AlU

'Editado 51 ays04--R9 - IVA 1.00

Mes

Mes

Unidad

Unidad

2921644.55 CDP-24-00317 26294800.95

75962758.30 CDP-24-00317 683664824.70

21503307.09 CDP-24-00317 21503307.09

4085628.35 CDP-24-00317 4085628.35

Detalle o justificacion de la aclaracion

ADICIONAL 2

(Laalllst
Firma ordenddbr del gdsto

Nombre: ELIZABETH LOBO GUALDRON
Documento: 28149378

Firma de proveedor

Nombre:

Eduardo Andres Duarte Acevedo

Documento: CC. 91.533.113 de Bucaramanga


Janus
Texto tecleado
Eduardo Andres Duarte Acevedo

Janus
Texto tecleado
CC. 91.533.113 de Bucaramanga


